
Prefeitura Municipal de Juvenília
Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

Página: 1

....................:

TipoModalidade de Licitação

Pregão Menor Preço

Número da Licitação

019/2018

Processo Licitatório
0039/2018

Local Entrega das Propostas

Data Edital de Licitação

Entrega da Proposta

Abertura das Propostas

...........:

...............:

...........:

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

30/07/2018

14/08/2018 às 08:00:00

14/08/2018 às 08:00:00

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

SÍNTESE DO OBJETO: Seleção da proposta mais vantajosa objetivando a “aquisição de 02 (dois) veículos popular, tipo

passeio, ano fabricação 2018, zero km, objeto da Emenda Parlamentar nº 27640014, que ensejou na Proposta nº

11498.18400-02, aprovada pelo Ministério da Saúde, para o transporte da equipe de saúde do Distrito de Porto Agrário e da

Sede do Município de Juvenília, conforme detalhado no termo de referência, em atendimento à solicitação da Secretaria

Municipal de Saúde”.

Procedimento Administrativo

1039/2018

(31)3779-1800

004610 - Carmo Veículos LtdaFornecedor

Endereço

CEP

CNPJ

Telefone

Valor

.............................:

................................:

........................................:

........................................:

..................................:

.......................................:

Inscrição Estadual ...............:

Av Marechal Castelo Branco - São Jorge - Sete Logoas - MG

R$ 79.800,00  (SETENTA E NOVE MIL E OITOCENTOS REAIS)

02251332000174

35701242

Juvenília - MG, 17 de agosto de 2018

Rômulo Marinho Carneiro

Prefeito Municipal

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.


